
 

 

 

1 

Signe Pujāte 

 

 

 

 

Numurā lasiet:  

 Intervija ar Latvijas Nacionālā kultūras centra direktori Signi Pujāti, 1. - 2. lpp.  

 Atskats NVO nama notikumos, gaidāmie pasākumi,  3. - 4. lpp.  

 NVO jaunumi, aktuāli NVO, 4. - 5. lpp.  

 NVO nams informē, 6. lpp. 
 
 
 

 

 

NVO nama sadarbība ar Latvijas Nacionālo kultūras centru (turpmāk tekstā - LNKC) norit jau vairāku gadu garumā. Pavisam 

nesen - maijā kopīgi rīkojām diskusiju par nemateriālo kultūras mantojumu. Lai gan LNKC šobrīd darba pilnas rokas - rit 

Starptautiskais folkloras festivāls “Baltica” un arī Latvijas valsts simtgades zīmē notiekošie XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu 

un XVI Deju svētki nav aiz kalniem, tomēr uz sarunu esam aicinājuši centra direktori Signi Pujāti.  

LNKC ir valsts iestāde. Kāda ir centra loma sabiedrības integrācijas procesu 

veicināšanā?  

LNKC nodrošina metodisko atbalstu mazākumtautību mākslinieciskajiem kolektīviem. 

Sagatavo un īsteno radošos kursus – meistarklases kolektīvu vadītājiem, rīko 

pasākumus. 2017. gadā LNKC organizētajos pasākumos - mazākumtautību 

māksliniecisko kolektīvu skatēs un informatīvajos semināros - piedalījās 108 kolektīvi, 

no tiem 70 ansambļi, 11 folkloras kopas, 6 deju ansambļi, 11 kori, 3 orķestri, 2 

instrumentālie ansambļi, 3 individuālie izpildītāji un 2 teātri.  

Šogad uzdevumu sarakstā ir sagatavot mazākumtautību mākslinieciskos kolektīvus 

dalībai festivālā “Baltica 2018”, Dziesmu un Deju svētkos, nodrošināt radošos kursus 

un meistarklases kolektīvu vadītājiem, attīstīt mācību programmu “Latvijas kultūras 

vēstnieki 2018”, kā arī izdot  informatīvos materiālus un metodiskos materiālus. 

 

Šobrīd - jūnija vidū Latvijā norisinās Starptautiskais folkloras festivāls “Baltica”. 

Pastāstiet vairāk par festivālu. Cik liela nozīme festivāla norišu veidošanā ir nevalstiskajām organizācijām? 

Vasaras saulgriežus sagaidot, laikā no 16. jūnija līdz 21. jūnijam vienpadsmito reizi Latvijā notiek Starptautiskais folkloras 

festivāls “Baltica”, kopā pulcējot 4000 dalībniekus - 233 folkloras kopas, etnogrāfiskos ansambļus, folkloras deju kopas un 

kapelas, ārvalstu viesus no Lietuvas, Igaunijas, Baltkrievijas, Gruzijas, Slovēnijas, Somijas, Dienvidkorejas, Kamerūnas un Ķīnas. 

Festivāla tēma šogad ir “Ziedēšana. Jāņi”, tādējādi aktualizējot mūsu tautas daudzveidīgās un bagātīgās vasaras saulgriežu 

sagaidīšanas un svinēšanas tradīcijas, kā arī iepazīstot citu pasaules tautu tradīcijas, kas saistītas ar saulgriežiem. 

Starptautiskais festivāls “Baltica” ir Baltijas tautām nozīmīgs notikums, kas demonstrē tradicionālās kultūras vērtības - 

dziesmas, instrumentālo mūziku, stāstījumus, rotaļas, dejas, kā arī tautas lietišķo mākslu, amatniecību un citas tautas kultūras 

Intervija 



 

 

 

2 

Starptautiskā folkloras festivāla “Baltica” 
Ieskaņas pasākums 2017. gadā 

 

XXV Vispārējo latviešu Dziesmu un XV Deju svētku 
Mazākumtautību kolektīvu koncerts Vērmanes dārzā 

 

 

 

izpausmes formas. Festivālā piedalās etnogrāfiskie ansambļi, folkloras kopas, tautas mūzikas grupas, stāstnieki un citi 

individuālie izpildītāji. Latvijā pirmais festivāls “Baltica” notika 1988. gadā, ievadot Nacionālās neatkarības kustību.  

Festivāls “Baltica” tiek rīkots, sadarbojoties valsts un pašvaldību iestādēm un nevalstiskajām organizācijām. 2018. gada 

festivāla rīkošanā piedalās biedrības “Aprika” un “Pasaules mūzika”, atsevišķu pasākumu rīkošanā iesaistījusies arī biedrība 

“Skaņumāja”. 

22 mazākumtautību mākslinieciskie kolektīvi piedalīsies festivāla pasākumos Daugavpilī 21. jūnijā. Ar plašāku festivāla 

programmu aicinām iepazīties mājas lapā  www.festivalbaltica.com. 

 

Parasti Dziesmu un deju svētki asociējas ar latviešu tradicionālās kultūras 

izpausmēm – dziesmu un deju koncertiem, tautas lietišķās mākslas skatēm 

un izstādēm. Vai Latvijā dzīvojošo mazākumtautību kolektīviem arī ir iespēja 

būt par daļu no šiem brīnišķīgajiem svētkiem? 

Dziesmu un deju svētku norisēs piedalīsies vairāk nekā 80 mazākumtautību 
mākslinieciskie kolektīvi -  kopā ap 1200 dalībnieku. Šo kolektīvu programma 
Dziesmu un deju svētkos sastāvēs no 3 pasākumiem. 3. jūlijā Mihaila Čehova 
Rīgas Krievu teātrī notiks mazākumtautību kolektīvu koncerts “Pa saulei”, kurā 
piedalīsies krievu, tatāru, baltkrievu, lietuviešu, ebreju, vāciešu, lībiešu, tatāru, 
kazaku, poļu, bulgāru, azerbaidžāņu, jakutu kori, deju kolektīvi un solisti. 

Koncerts būs mazākumtautību un latviešu kultūras pārstāvju sadraudzība 
visdažādākajās izpausmēs. Muzikālo pavadījumu nodrošinās muzikālā 
apvienība “Raxtu Raxti”. 4. jūlijā Rīgas Vecās Svētās Ģertrūdes evaņģēliski 

luteriskajā baznīcā plānots mazākumtautību Garīgās mūzikas koncerts ar orķestra “Rīga” piedalīšanos, savukārt 5. jūlijā 
Vērmanes dārzā visi laipni aicināti uz Tautu dienu “Rīta ausma”. Būs iespēja izbaudīt dažādu tautu folkloras bagātības un 
amatu prasmes. Tautu satikšanās un kultūru apmaiņas prieks, savstarpēja bagātināšanās, lielīšanās, izrādīšanās, dižošanās - 
kopā būšanas svētki būs skatāmi uz skatuves “Ciema godi”. Uz Vērmanes dārza estrādes “Ausma” varēs vērot attiecīgās 
tautības apvienoto amatierkolektīvu priekšnesumus, kas parādīs katras tautas garīgo diženumu, skaistumu un spēku. Ar visu 
svētku programmu aicinām iepazīties mājas lapā www.dziesmusvetki.lv. 
 

Pastāstiet par vēl kādu LNKC aktivitāti, projektu, kurā var iesaistīties 

nevalstiskās organizācijas.  

Jau kopš 2012. gada īstenojam projektu “Latvijas kultūras vēstnieki”, kur 

aicinām iesaistīties arī NVO pārstāvjus. Tā ir ikgadēja mācību programma, ko 

piedāvā LNKC vietējo kultūras līderu izaugsmei, palīdzot izprast kultūras kā 

resursa nozīmību vietējās sabiedrības attīstībai. Kultūras vēstnieki sava 

novada sabiedrībai palīdz apzināties vietējo un nacionālo kultūru kā būtisku 

izaugsmes resursu, stiprina valsts piederības apziņu, veido izpratni par 

atvērtu kultūras identitāti un mobilizē pozitīvām pārmaiņām saliedētas 

sabiedrības veidošanā. Ar Latvijas kultūras vēstnieku veikto darbu Latvijas 

reģionos var iepazīties, noskatoties raidījumu ciklu “Latvijas kultūras 

vēstnieki”, ko veido biedrība "Sadarbības platforma" sadarbībā ar televīzijas 

RīgaTV24 radošo grupu, Valsts Kultūrkapitāla fonda un LNKC atbalstu. 

Raidījumi skatāmi   http://play24.lv/birka/latvijas-kulturas-vestnieki. 

Kāds būtu Jūsu novēlējums NVO plašajai saimei, sagaidot Latvijas simtgadi?  

Latvijas simtgadē ikvienam nevalstiskā sektora pārstāvim novēlu būt neizsīkstoša spēka un iedvesmas avotam un visiem kopā 

sekot saviem mērķiem, to īstenošanā sastopot uzticamus un ieinteresētus sadarbības partnerus! Lai ir prieks un gandarījums 

par labi paveikto darbu, kas kalpo cilvēkam, dabai un vietai, kurā dzīvojam! 

 

Paldies par sarunu!      Intervēja: NVO nama projektu koordinatore Katrīna Šternberga 

 

file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/www.festivalbaltica.com
file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/www.dziesmusvetki.lv
http://play24.lv/birka/latvijas-kulturas-vestnieki


 

 

 

3 

 

 
 
NVO NAMĀ AIZVADĪTI SVĒTKI BĒRNIEM 

Maija izskaņā NVO 

namā pulcējās 

vairāk nekā 50 

bērni no Rīgas 

Sociālā dienesta 

dienas centriem, 

skolām un 

internātskolām, lai 

kopīgi svinētu svētkus par godu Starptautiskajai Bērnu 

aizsardzības dienai. 

Radošās darbnīcas, koncerts un cienasts sagaidīja ikvienu 

mazo apmeklētāju. Pasākumu kā dāvanu svētkos rīkoja 

Rīgas un Zemgales reģiona nevalstiskās organizācijas - 

Latvijas Mazturīgo 

atbalsta biedrība 

„Dace”, Latvijas 

Sieviešu invalīdu 

asociācija "Aspazija", 

Iecavas sieviešu 

klubs "Liepas" un 

biedrība „Sajūtu 

Pasaule” sadarbībā 

ar Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta Projektu un 

sabiedrības integrācijas nodaļas Nevalstisko organizāciju 

atbalsta sektoru. 

Radošajās 

darbnīcās visi 

interesenti 

varēja 

iesaistīties 

apsveikuma 

kartīšu, 

grāmatzīmju, 

papīra 

dzīvnieciņu un puķu izgatavošanā, kā arī apgleznot papīra 

šķīvīšus. Koncertā klātesošos ar enerģiskām un izjustām 

dziesmām priecēja solisti Aivo Oskis un Edvards Grieze. 

Īpašus aplausus par virtuozo akordeona spēli izpelnījās 

Latgales priekšpilsētas mūzikas un mākslas skolas 

audzēknis Valerijs Afanasjevs. 

Noslēgumā bērni tika aicināti uz svētku cienastu un 

saņēma pārsteiguma dāvanas. 

 

 

 

 

 
APMĀCĪBAS JAUNAJIEM VECĀKIEM 
 

Biedrība „Vecāku apvienība KKM” un 

biedrība “Latvijas Zīdīšanas veicināšanas 

konsultantu asociācija” projekta „Mēs 

par veselīgu Rīgu!” ietvaros aicina jaunos 

vecākus uz bezmaksas nodarbībām 

„Zīdīšanas apmācības”. Apmācības notiek NVO namā 

piektdienās no plkst. 10.30 līdz plkst.12.30. 

 

IZSTĀDE “LATVIJA VARAVĪKSNES KRĀSĀS” 

 

Visu vasaru - līdz 31. augustam 

NVO namā, 1. un 2. stāva foajē 

ikviens aicināts apmeklēt ebreju 

kultūras biedrības “Goraļ” 

izstādi “Latvija varavīksnes 

krāsās”. Izstādē apskatāmi 

mākslinieces llānas Lisagoras 

grafikas darbi un grāmatu 

ilustrācijas, kā arī mākslinieces 

Lienes Sidorenko gleznas. 

Visi interesenti aicināti 

apmeklēt izstādi NVO namā darbadienās un sestdienās no 

plkst. 9.00 līdz plkst. 21.00. Ieeja bez maksas. 

 

JĀŅU IELĪGOŠANAS PASĀKUMS  
“TREJDEVIŅI ZIEDI ZIED” 
 

20. jūnijā no plkst. 18.00 

līdz plkst. 21.30 NVO 

nama pagalmā Kultūras 

un tautas mākslas centrs 

“Ritums” aicina uz Jāņu 

ielīgošanas pasākumu 

“Trejdeviņi ziedi zied”. 

 

Programmā Rīgas folkloras kopu un tautas deju kolektīvu 
koncerts, Jāņu vainagu pīšana, Jāņu zāļu laternu 
gatavošanas darbnīcas, siera siešanas meistarklase un Lielā 
vainaga vīšana. Būs arī Latvijas labumu tirdziņš un 

Gaidāmie pasākumi Atskats notikumos 

https://www.facebook.com/sajutupasaule/?fref=mentions
https://www.facebook.com/sajutupasaule/?fref=mentions


 

 

 

4 

NVO jaunumi 

pasākuma noslēgumā postfolkloras grupas “Rikši” 
uzstāšanās. 
 
Visi laipni aicināti! Ieeja bez maskas! 
 
 Plašāka informācija: www.ritums.lv 
 

 

BĒRNUS UN JAUNIEŠUS AICINA PIEDALĪTIES 
KONKURSĀ – FESTIVĀLĀ „MĒS LATVIJAI 2018” 
 

Konkurss – festivāls 
“Mēs Latvijai 2018” 
tiek rīkots ar mērķi lai 
veicinātu visu Rīgā un 
Latvijā dzīvojošo 
tautību bērnu un 
jauniešu starpkultūru 
komunikāciju, savas 
nacionālās identitātes 

kā Latvijas kopējās kultūru daudzveidības daļas 
apzināšanos un stiprinātu piederības sajūtu savai valstij – 
Latvijai.  

Piedalīties aicināti bērnu un jauniešu kolektīvi vai 
individuāli jaunie mākslinieki vecumā no 8 līdz 25 gadiem, 
lai muzikālos, dejas vai teatrālos priekšnesumos 
iepazīstinātu ar savu nacionālo kultūru. Konkursā 
piedalīties tiek rosināti arī bērni un jaunieši ar īpašām 
vajadzībām. 

Konkurss – festivāls tiks organizēts divās kārtās un 
noslēgsies ar laureātu apbalvošanu un dalībnieku 
sveikšanu 2018. gada 22. oktobrī VEF Kultūras pilī. 
Konkursa noslēguma koncertu apmeklēt varēs visi 
interesenti - gan rīdzinieki, gan Rīgas viesi. 

 

Pieteikumi par piedalīšanos konkursā jāiesniedz līdz 2018. 
gada 8. oktobrim. 

 

Konkursa apraksts, noteikumi un pieteikuma anketa 
atrodami projekta “Mēs Latvijai” 
www.facebook.com/MesLatvijai/ kontā. 
 

 

 

UZDĀVINI LATVIJAI BRĪNIŠĶĪGU DĀVANU – SAVAS 

100 BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA STUNDAS 

Biedrība “Latvijas 

Sarkanais Krusts” 

(LSK) aicina ikvienu 

iesaistīties akcijā 

“Manas 100 

brīvprātīgā darba 

stundas Latvijai” un uzdāvināt Latvijai dzimšanas dienā 

brīnišķīgu dāvanu – vismaz 100 brīvprātīgi nostrādātas 

darba stundas, kuru laikā paveikti daudzi labi darbi – 

palīdzība līdzcilvēkiem ikdienā, dalība dažādos publiskos 

pasākumos, aktivitātēs utt.  

Nav nozīmes, vai esi LSK vai kādas citas organizācijas 

brīvprātīgais. Tu vari būt vienkārši aktīvs cilvēks, kas 

ikdienā dara labus darbus – palīdz ģimenei mājasdarbos, 

piedalās talkā, dodas uz dzīvnieku patversmēm, izglīto 

līdzcilvēkus par dažādām tēmām utt.  

LSK izveidojusi mājas lapu http://100stundas.redcross.lv/, 

kur, reģistrējoties un izveidojot savu profilu, aicinām 

dalīties ar veiktās aktivitātes aprakstu, fotogrāfiju un tam 

veltīto stundu skaitu. Tāpat ar šo ierakstu iespējams 

dalīties jau ikdienā lietotos sociālajos tīklos – 

facebook.com, twitter.com, draugiem.lv un google+, 

izmantojot tēmturi #100brīvprātīgādarbastundasLV. 

Vairāk par projektu: 

http://www.redcross.lv/lv/projekti/projekts-manas-100-

brivpratiga-darba-stundas-latvijai/ 

 

 

AICINA PIETEIKT PROJEKTUS GAISMAS 
FESTIVĀLAM “STARO RĪGA 2018” 
 

Rīgas domes 
Izglītības, kultūras 
un sporta 

departaments 
aicina pieteikt 
projektus Gaismas 
festivāla “Staro 
Rīga 2018” 

līdzdalības un partneru programmai “Rīgas karnevāls”. 

Festivāla “Staro Rīga 2018” tēma ir “Augšām cēlās Gaismas 

pils”. Ar šo tematisko vēstījumu noslēdzas iepriekšējo gadu 

Aktuāli NVO  

file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/www.ritums.lv
file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/www.facebook.com/MesLatvijai/
http://100stundas.redcross.lv/,
http://www.redcross.lv/lv/projekti/projekts-manas-100-brivpratiga-darba-stundas-latvijai/
http://www.redcross.lv/lv/projekti/projekts-manas-100-brivpratiga-darba-stundas-latvijai/


 

 

 

5 

festivālos uzsāktā Ausekļa un Jāzepa Vītola darba “Gaismas 

pils” rosinātā tetraloģijas tematiskā ķēde – “Gaismu 

sauca”, “Gaisma ausa”, “Uz zvaigznēm”. 

Līdzdalības un sadarbības programma “Rīgas karnevāls” 

festivāla “Staro Rīga” programmas ietvaros tiek organizēta 

jau piekto gadu. Tajā tiek iekļauti festivāla sadarbības 

partneru veidoti, eksponēti un finansēti gaismas objekti – 

instalācijas. Apstiprinātie projekti tiek iekļauti gaismas 

festivāla “Staro Rīga 2018” kopējā programmā un 

publicitātes kampaņā. 

 

Projektus jāiesniedz līdz 2018. gada 1. septembrim. 

 

Plašāka informācija: https://ej.uz/ni4i 

FONDS „LAIKAMETS” IZSLUDINĀJIS PROJEKTU 
KONKURSUS  

Fonds “LAIKaMETS” 1. jūnijā 
izsludinājis četrus projektu 
konkursus nevalstiskajām 
organizācijām: 

“NVO pasākums nabadzības un 

sociālās atstumtības mazināšanai”; 

 „Koncepcijas izstrāde par finansiālo resursu piesaisti 

nolūkā veicināt NVO kapacitātes paaugstināšanos 

nabadzības un sociālās atstumtības mazināšanai”; 

„NVO darbinieku zināšanu paaugstināšana efektīvai 

nabadzības un sociālās atstumtības mazināšanai”; 

„NVO ieguldījums sabiedrības informētības paaugstināšanā 

par nabadzības un sociālās atstumtības novēršanu”. 

Projekti jāiesniedz līdz 2018. gada 1. augustam plkst. 
18.00.  

Plašāka informācija: http://www.eapn.lv/laikamets/ 

 

AICINA UZ LĪGO SVĒTKU SVINĒŠANU RĪGĀ 

 

Jau tradicionāli Rīgā Līgo svētkus svin gan 11. novembra 

krastmalā, gan Dzegužkalnā. Šogad pasākumā „Līgosim 

krastmalā!” apmeklētāji varēs lustēties vairākās svinību 

vietās: “Uz Rīgas skatuves”, “Danču placī”, “Dziesmu 

paviljonā”, “Ziņģu sētā”, “Amatu un ritu pagalmā” un 

“Rotaļu skvērā”. Savukārt Dzegužkalnā viss notiks, 

balstoties tradicionālajās Jāņu nakts tradīcijās  - ar vainagu 

pīšanu, saules pavadīšanu,  Jāņuguns iedegšanas rituālu, 

līgošanu, aplīgošanu,  dziesmām, dančiem,  rotaļām un 

saules sagaidīšanu. 

 

Pasākums “Līgosim krastmalā!” 

23. jūnijā sāksies plkst. 19.00 un 

turpināsies līdz pat rīta ausmai 

plkst. 4.30.  

 

Līgos svētku pasākumos ieeja ir 

bez maksas, arī sabiedriskais 

transports Rīgā 23. un 24. jūnijā 

būs bez maksas. 

 

Plašāka informācija: 

http://www.kultura.riga.lv/lv/kultura?target=news_item&

news_item=ieligosanas-un-ligo-pasakumi-riga-377 

 

LATVIJAS PILSONISKĀ ALIANSE AICINA UZ 

DISKUSIJU 

Sarunu festivāla LAMPA ietvaros 

Latvijas Pilsoniskā alianse 29. 

jūnijā Cēsu pils parkā no plkst. 

14.00 līdz plkst. 15.30 rīkos 

diskusiju “NVO un politiķi – kā 

būvēt uzticēšanos kopā? Nojaukt 

neuzticības sienu!”. 

 

Uzticēšanās ir veiksmīgas un produktīvas sadarbības 

fundaments. Pašreizējā situācija valstī rāda, ka uzticēšanās 

līmenis politiķiem sabiedrībā ir kritiski zems. Ne mazāk 

problemātiska ir arī sabiedrības izpratne par NVO sektora 

darbu un par to, kādas intereses aizstāv NVO sektora 

pārstāvji. Kas grauj šo uzticēšanos? Ko darīt, lai to 

stiprinātu? Kā apvienot spēkus kopīgam mērķim? NVO 

sektoram kopā ar politiķiem produktīvā un uz sadarbību 

vērstā komunikācijā jārod atbildes uz šiem jautājumiem. 

Diskusijā tiks meklētas atbildes un risinājumi, kā veicināt 

stipru sabiedrību, kam pamatā ir savstarpēja uzticēšanās.  

 

Plašāka informācija: 

https://www.festivalslampa.lv/lv/programma--

2018/pasakumi/742 

 

 

https://ej.uz/ni4i
http://www.eapn.lv/laikamets/
http://www.kultura.riga.lv/lv/kultura?target=news_item&news_item=ieligosanas-un-ligo-pasakumi-riga-377%20
http://www.kultura.riga.lv/lv/kultura?target=news_item&news_item=ieligosanas-un-ligo-pasakumi-riga-377%20
https://www.festivalslampa.lv/lv/programma--2018/pasakumi/742
https://www.festivalslampa.lv/lv/programma--2018/pasakumi/742


 

 

 

6 

NVO nams informē!  

  

Šā gada 25. maijā sāka darboties jauna Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta mājaslapa. 

Mājaslapas adrese saglabājas iepriekšējā – www.iksd.riga.lv 

Ievadot interneta adresi www.integracija.riga.lv, uzreiz tiek atvērta sadaļa “INTEGRĀCIJA” ar aktuālo informāciju arī par 
notikumiem NVO namā. 

Sadaļas “INTEGRĀCIJA” apakšsadaļā “Par NVO namu” atrodama vispārīga informācija par NVO namu un kontaktinformācija. 
Apakšsadaļā “Telpu lietošana” publicēti telpu lietošanas noteikumi un telpu pieteikšanas veidlapa, savukārt apakšsadaļā 
“Semināri” – informācija par 2018. gada semināriem NVO namā un to semināru prezentācijas, kuras lektori ļāvuši publiskot. 

Sadaļas “INTEGRĀCIJA” jaunums ir “Notikumu kalendārs”, kur iekļauta informācija par semināriem, izstādēm, koncertiem un 
publiskajiem pasākumiem NVO namā. 

Neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar mums: nvonams@riga.lv 

________________________________

Vēlot saulainu un skaistu vasaru, informējam, 

ka nākamais “NVO nama ziņu” izdevums iznāks augustā! 

 

Iknedēļas semināri un informatīvie pasākumi atsāksies septembrī. 

Vasarā gaidīsim no jums, NVO pārstāvji, idejas jaunām, aktuālām informatīvo, izglītojošo un praktisko 

semināru tēmām! 

 

Laipni aicinām NVO pārstāvjus izmantot NVO nama piedāvātās iespējas arī vasaras mēnešos! 

Gan jūlijā, gan augustā, ierastajā darba laikā NVO nams būs atvērts 

nevalstisko organizāciju aktivitātēm un atbalstam! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

twitter.com/NVOnams     facebook.com/RigasNVOnams              draugiem.lv/nvonams

 

file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/www.iksd.riga.lv
file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/www.integracija.riga.lv
file:///C:/Users/zgugane/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JV1CB1OW/nvonams@riga.lv

